Aba Varos Onkormanyzata Ingatlan Vagyonkataszter
8127.Aba, Rakéczi u.12.

Sorszan Telepiilés

Aba
Aba
Aba
Aba
Aba
Osszesen:

U e BB

Megnevezés
Kultirhaz
Vizmi
Mocsar, ut
Kivett beépitetlen terllet
Aba, Belsébarand, Bodakajtor WIFI4EU

Kataszterinapld torzsvagyon korlatozottan forgalomképes

Helyrajziszam naplészam Utcanév

401/2//
046/2//
0295/7//
2969///
000000///

161 8127 Aba, VOROSMARTY UTCA
273 8127 Aba, KULTERGLET

338 8127 Aba,

566 8127 Aba, KOSSUTH LAJOS UTCA
592 8127 Aba, BELTERUGLET

Ingatlanjelleg

12610 - SZORAKOZTATASRA, KOZMUVELGDESRE HASZNALT EPULETEK
22223 - VIZTORNYOK

00005 - TERMOFOLD

00001 - MUVELES ALA NEM TARTOZO BEEPITETLEN FOLDTERULET
24200 - MASHOVA NEM SOROLT EGYEB EPITMENYEK

Jogirendezettség Forgalomképesség

RENDEZETT
RENDEZETT
RENDEZETT
RENDEZETT
RENDEZETT

KORLAT. FORGALOMEKEPES A HELYI DONT.

KORLAT. FORGALOMKEPES TORVENY A.
KORLAT. FORGALOMKEPES TORVENY A.

KORLAT. FORGALOMKEPES A HELYI DONT.

2.melléklet

Foéldteriilet nagysdga
366
4071
7172
9381

20990



